
VODE - - 
O.o.o. ze vocloopskrbe advocteje 

IVKOM—VODE d.o.o. za vodoopskrbu I odvodnju • p.p.6 • V.Hazora 96/b • HR - 42240 (VANEC 
Tel. centrala: 042 770 550 • Fax: 042 731 307 

e-mail: ivkorn-vode@ivkom-vode.hr • www.ivkorn-vode.hr 
Matidni broj: 4151712 • 01B: 91920669215 

IBAN: HR0323600001102524723 /ZABA/ • IBAN, posebnamj.: HR2023600001502930135 /ZABA/ 

KLASA: 112-01/23-01/01 

URBROJ: 2186-12-6-02-23-7 

Ivanec,01.09.2023. 

Temeljem članka 11. Društvenog ugovora trgovačkog društva IVKOM—VODE d.o.o. Ivanec, direktor 
Društva donosi sljedeću 

ODLUKU 
o odabiru kandidata za prijem u radni odnos 

Temeljem članka 11. Društvenog ugovora, direktor Društva donosi odluku da će se za radno mjesto 
VODOINSTALATER (M/2) nakon provedenog natječaja sklopiti ugovor o radu na odredeno, puno 
radno vrijeme, 40 sati tjedno rasporedenih u pet radnih dana; 8,00 sati dnevno, sa sljedećim 
radnikom: SVETEC MARKO. 

Radnik počinje s radom dana 01.09.2023. godine, uz probni rok od 1 mjesec. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka će biti dostavljena svakom kandidatu koji je sudjelovao na natječaju na način da će biti 
objavljena na internetskoj stranici IVKOM—VODE d.o.o. wwvv.ivkom-vode.hr, te se dan objave iste 
smatra danom dostave svim kandidatima koji su sudjelovali na natječaju. 

ObrazIolenje: 

IVKOM—VODE d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju raspisalo je natječaj za prijem VODOINSTALATERA 
(M/2), pod naprijed navedenim uvjetima. 

Na raspisani natječaj pristigle su 3 pravovremene prijave. 

Povjerenstvo je pregledom pristiglih prijava i dokumentacije o ispunjavanju formalno—pravnih uvjeta 
utvrdilo da 1 kandidat ispunjava formalno—pravne uvjete natječaja. 

Slijedom navedenog Povjerenstvo za odabir kandidata za zasnivanje radnog odnosa predložilo je 
odabir naprijed navedenog kandidata, koji ispunjava sve tražene formalno—pravne uvjete. 

Posljedično navedenom, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

Dostaviti: Direktor: 

1. Rukovoditelj službe pravnih, općih i 
kadrovskih poslova — ovdje; 

2. Zamjenik direktora — ovdje; 

3. I nformatičar — ovdje; 

4. Oglasna ploča — ovdje; 

5. Arhiva — ovdje. 

Ranko Zbodulja, mag.ing.grad. 

Direktor: 042 770 556 • rukovoditeij računovodstva: 042 770 555 • računovodstvo: 042 770 554 • rukovoditelj pravne slulbe: 042 770 576 
zamjenik direktora: 042 770 575 • nabava j mehanizacija: 042 770 559 • knjigovodstvo: 042 770 573 

Druitvo je upisano kod Trgovačkog soda u Vara2dinu pod brojem: Tt-13/4324-2. • Temeljni kapital druatva: 19.632.600,00 kn, uplačen u cijelosti • Broj udjela 98.163 
Direktor: Ranko Zbodulja. maging.grad.. • Predsjednik Nadzomog odbora: Branko Putarek, 


